

Veřejná zakázka č. 2475 - Nákup a dodávka čistících a dezinfekčních prostředků
Specifikace dodávek

Předpokládané odběry jsou orientační, mění se dle návštěvnosti a požadavků jednotlivých areálů SNHK.

	Název požadovaného sortimentu		Cena/ks, balení		Předpokl. odběr/rok	Cena za předpokládaný roční odběr	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
1	Bactinyl spray inodore 750ml	ks	285,00	344,85	0	0,00	0,00
2	Čistící hadry bavlna 10 kg	ks	170,00	205,70	10	1 700,00	2 057,00
3	Čistič myčky Finish	ks	42,50	51,43	15	637,50	771,38
4	Cleamen 110 skleněné plochy 1l	ks	59,00	71,39	69	4 071,00	4 925,91
5	Cleamen 100/200 1 l	ks	137,00	165,77	12	1 644,00	1 989,24
6	Cleamen 100/200 5 l	ks	599,00	724,79	5	2 995,00	3 623,95
7	Cleamen 410 koupelny 1l	ks	65,00	78,65	237	15 405,00	18 640,05
8	Cleamen 450 na odvápnění 5l	ks	269,00	325,49	231	62 139,00	75 188,19
9	Cleamen 520 DEZI 1l	ks	132,00	159,72	43	5 676,00	6 867,96
10	Cleamen 540 DEZI AP 1l s rozprašovačem	ks	175,00	211,75	70	12 250,00	14 822,50
11	Držák plochého mopu 40 cm jazykový	ks	290,00	350,90	20	5 800,00	7 018,00
12	Držák padu s kloubem na pady 12cm x 25cm	ks	75,00	90,75	34	2 550,00	3 085,50
13	Satur Badex 5l dezinfekční	ks	75,00	90,75	50	3 750,00	4 537,50
14	Hadr Petr oranžový 60x70cm	ks	10,90	13,19	576	6 278,40	7 596,86
15	Houbička na nádobí malá 8 x 4 cm	ks	0,75	0,91	50	37,50	45,38
16	Houbička na nádobí střední 9 x 7 cm	ks	1,80	2,18	400	720,00	871,20
17	Houbička na nádobí velká 12 x 7 cm	ks	2,50	3,03	985	2 462,50	2 979,63
18	Houbová utěrka	ks	4,00	4,84	200	800,00	968,00
19	Hygienické sáčky pro dámské toalety igelitové 30ks/bal	bal	9,50	11,50	50	475,00	574,75
20	WC gel 25l	ks	270,00	326,70	5	1 350,00	1 633,50
21	WC gel 750 ml Domestos	ks	28,90	34,97	160	4 624,00	5 595,04
22	Neutralizér zápachu s vůní ovoce (MEDINDEX)	ks	44,00	53,24	60	2 640,00	3 194,40
23	Abrazivní pasta s dávkovačem 1l	ks	67,00	81,07	25	1 675,00	2 026,75
24	ISOLDA hydratační krém 5L	ks	264,00	319,44	1	264,00	319,44
25	Přípravek na čištění skel s rozprašovačem 500ml	ks	19,00	22,99	93	1 767,00	2 138,07
26	JAR Sensitive 900 ml	ks	47,00	56,87	155	7 285,00	8 814,85
27	Jarové tablety do myčky 5 sáčků	bal	490,00	592,90	12	5 880,00	7 114,80
28	Jarové tablety do myčky (115 ks)	ks	380,00	459,80	2	760,00	919,60
29	Kartáč podlahový na hůl 5216/861	ks	30,00	36,30	15	450,00	544,50
30	Krezosan dezinfekce 950ml	ks	55,00	66,55	522	28 710,00	34 739,10
31	Kbelík obdelníkový - obsah 13 l, délka 35 cm, plast	ks	170,00	205,70	10	1 700,00	2 057,00
32	Kbelík kulatý - obsah 12 l, plast	ks	38,00	45,98	10	380,00	459,80
33	Kyselina citrónová 25 kg	ks	2 550,00	3 085,50	0	0,00	0,00
34	Inposan ELE UNI (5 l)	ks	169,00	204,49	110	18 590,00	22 493,90
35	Leštadlo do myčky Finish	ks	59,00	71,39	12	708,00	856,68
36	Osvěžovač vzduchu Krystal 750 ml, olejový - black jack	ks	85,00	102,85	243	20 655,00	24 992,55
37	Briese aerosol 300 ml sprej	ks	35,50	42,96	198	7 029,00	8 505,09
38	Larin na rez a vodní kámen 5l	ks	299,00	361,79	5	1 495,00	1 808,95
39	Larin na rez a vodní kámen 500ml	ks	48,90	59,17	461	22 542,90	27 276,91
40	Mop jazyk mikrovlákn 40 cm křídélkový (flipper)	ks	69,00	83,49	20	1 380,00	1 669,80
41	Mop jazyk bavlněný 40 cm křídélkový (flipper)	ks	93,00	112,53	50	4 650,00	5 626,50
42	Násada ALU 140cm, pro stěrky, pady, mopy, průměr 23,5mm	ks	79,90	96,68	31	2 476,90	2 997,05
43	Násada dřevo 140cm	ks	31,00	37,51	10	310,00	375,10
44	Nemrznoucí kapalina pro chladicí okruhy 25l	ks	900,00	1 089,00	0	0,00	0,00
45	Ocet 1l	ks	15,50	18,76	318	4 929,00	5 964,09
46	Pad mycí 12cm x 25cm červený	ks	35,30	42,71	155	5 471,50	6 620,52
47	Papírové ručníky do zásob. skládané 23cm x 25cm, 2vrstvé 100% celuloza 3000ks/bal	bal	340,00	411,40	233	79 220,00	95 856,20
48	Pronto spray velký wood polish 400ml	ks	55,00	66,55	44	2 420,00	2 928,20
49	Pulirapid 750ml	ks	54,00	65,34	338	18 252,00	22 084,92
50	Pulirapid Classico, na rez a vodní kámen, tekutý čistič, 5 l	ks	209,00	252,89	40	8 360,00	10 115,60
51	IQ Splendo 5l na rez a vodní kámen	ks	225,00	272,25	40	9 000,00	10 890,00
52	Sáčky na odpad do koše 60 l transparentní 63 x 74 cm, 50 ks/role	role	23,50	28,44	160	3 760,00	4 549,60

53	Sáčky na odpad do koše 60 l černé 63 x 74 cm, 50 ks/role	role	23,50	28,44	720	16 920,00	20 473,20
54	Pytle na odpad 120l - min. 60 µm, černá 20 ks/role	role	63,00	76,23	320	20 160,00	24 393,60
55	Pytle na odpad 120l - min. 60 µm, modrá 20 ks/role	role	63,00	76,23	40	2 520,00	3 049,20
56	Pytle na odpad 240l - min. 80 µm, žlutá 10 ks/role	role	89,00	107,69	22	1 958,00	2 369,18
57	Pytle na odpad 240l - min. 80 µm, černá 10 ks role	role	89,00	107,69	320	28 480,00	34 460,80
58	Real classic 600g	ks	24,90	30,13	112	2 788,80	3 374,45
59	Rukavice latex 100 ks (jednorázové)	bal	99,00	119,79	75	7 425,00	8 984,25
60	Rukavice úklidové velikost S, M, L gumové	ks	10,90	13,19	186	2 027,40	2 453,15
61	Rukavice nitril 100 ks (jednorázové) - vel. S-M-L-XL	bal	99,00	119,79	0	0,00	0,00
62	Sanytol ve spreji 500 ml, dezinfekce	ks	63,00	76,23	268	16 884,00	20 429,64
63	Sanytol 5l, dezinfekce	ks	319,00	385,99	83	26 477,00	32 037,17
64	Savo proti plísní rozprašovač 500ml	ks	58,00	70,18	328	19 024,00	23 019,04
65	Savo Originál 4 kg	ks	105,00	127,05	516	54 180,00	65 557,80
66	Smetáček s lopatkou	sada	19,90	24,08	44	875,60	1 059,48
67	Smeták sálový 60cm	ks	119,00	143,99	0	0,00	0,00
68	Dezinfekční prostředek na ruce 500ml s pumpičkou	ks	85,00	102,85	70	5 950,00	7 199,50
69	Víkan násada hliníková, 1505 mm	ks	280,00	338,80	10	2 800,00	3 388,00
70	VIKAN podlahová stěrka 600 mm	ks	195,00	235,95	30	5 850,00	7 078,50
71	SANICID 5 DDI - 5L	ks	1 190,00	1 439,90	10	11 900,00	14 399,00
72	Stěrka podlahová bílá guma 55cm	ks	99,00	119,79	11	1 089,00	1 317,69
73	Stěrka podlahová bílá guma 75cm	ks	109,00	131,89	6	654,00	791,34
74	Suma D4 dezinfekční chlor tablety 300x2,7g/bal	bal	550,00	665,50	60	33 000,00	39 930,00
75	SUMA Inox classic D7 (čištění a ochrana nerezí)	ks	139,00	168,19	6	834,00	1 009,14
76	Sůl do myčky Finish	ks	41,00	49,61	14	574,00	694,54
77	Forte Professional 1L (čistič odpadu)	ks	75,90	91,84	35	2 656,50	3 214,37
78	Tekuté mýdlo 5l Natur	ks	53,90	65,22	641	34 549,90	41 805,38
79	Toaletní papír Jumbo 240mm 1vrstvý, 1 ks	ks	20,50	24,81	2 130	43 665,00	52 834,65
80	Toaletní papír Jumbo 19cm 1vrstvý, 1 ks	ks	15,90	19,24	350	5 565,00	6 733,65
81	Toaletní papír Jumbo 240mm 2vrstvý 100 % celuloza, 1 ks	ks	31,50	38,12	460	14 490,00	17 532,90
82	Utěrka z mikrovlákn 40x40 cm, 250g/m²	ks	11,90	14,40	170	2 023,00	2 447,83
83	Vonná síťka do pisoáru - síťka různé vůně a barvy (V - screen)	ks	27,50	33,28	60	1 650,00	1 996,50
84	Vonný Olej CITRON 1l dezodorační přípravek	ks	159,00	192,39	100	15 900,00	19 239,00
85	Vůně do myčky	ks	45,00	54,45	26	1 170,00	1 415,70
86	WC souprava Klasik průměr kartáče 85 mm	ks	20,90	25,29	76	1 588,40	1 921,96
87	PERSIL prací gel Deep Clean Color 40 pracích dávek	ks	170,00	205,70	13	2 210,00	2 674,10
88	Závěs do WC Bref 60ml	ks	26,00	31,46	285	7 410,00	8 966,10
	Celkem					793 373,80	959 982,30

Vypracoval: Petr Lebeda

Dne: 18. 11. 2024